
 
 

UCHWAŁA NR LVII.538.2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie : zmiany uchwały nr XXX.290.2021 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 
23 czerwca 2021 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz 

opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia imiennego wykazu inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 poz.70 z późn. zm.), 
art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), 
art. 6 pkt. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 Ordynacja podatkowa (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX.290.2021 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 23 czerwca 2021 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłat lokalnych w drodze 
inkasa, określenia imiennego wykazu inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
dokonuje się następujących zmian: 

1) skreśla się w §1 pkt 2 w brzmieniu „Zarządza się pobór opłaty targowej w innych miejscach niż plac 
targowy przy ul. Konopnickiej w drodze inkasa przez Panią Sala Lucyna”, 

2) skreśla się w §1 pkt 3 w brzmieniu „Zarządza się pobór opłaty targowej na placu targowym przy ul. 
Konopnickiej w drodze inkasa przez Panią Sala Lucyna”. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 8759


	UCHWAŁA NR LVII.538.2023 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-13T13:45:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




